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Micron Technology, Inc. (NASDAQ) 

Symbol: MU. Przedmiot działalności: Firma projektuje, rozwija, produkuje i sprzedaje produkty pamięci na całym 

świecie. Dostarcza technologie pamięci i przechowywania obejmujące dynamiczne urządzenia półprzewodnikowe z 

pamięcią o dostępie swobodnym i niskim opóźnieniu, które zapewniają szybkie odzyskiwanie danych. Do tego dostarcza 

półprzewodnikowe urządzenia pamięci nieulotnej i wielokrotnego zapisu oraz nieulotne półprzewodnikowe urządzenia 

pamięci wielokrotnego zapisu, które zapewniają duże prędkości odczytu pod markami Micron i Crucial, a także pod 

markami własnymi. Firma oferuje produkty pamięciowe dla rynków serwerów w chmurze, przedsiębiorstw, klientów, 

rynków graficznych, sieciowych, przemysłowych i motoryzacyjnych, a także dla rynków smartfonów i innych urządzeń 

mobilnych. Znana jest z produkowania dysków SSD i rozwiązań na poziomie komponentów dla przedsiębiorstw oraz 

rynków pamięci masowej w chmurze. Sprzedaje swoje produkty za pośrednictwem swoich bezpośrednich sprzedawców, 

niezależnych przedstawicieli handlowych, dystrybutorów i sprzedawców detalicznych a także przez internetowy kanał 

bezpośredniej sprzedaży. Firma Micron Technology, Inc. została założona w 1978 roku, a jej siedziba znajduje się w Boise 

w stanie Idaho. 

Opis:  

Micron Technology po ustanowieniu historycznego szczytu na poziomie 455,39 USD przeszedł gwałtowną korektę, która 

sprowadzając kurs do 357,75 USD, wyznaczyła spadek o blisko 21% i tym samym techniczne wkroczenie waloru w 

przestrzeń bessy. Ta dynamiczna przecena została jednak szybko powstrzymana, a ostatni rajd od ww. dołka o ok. 

+19,87% wyprowadził notowania w okolice 426,13 USD, co sugeruje skuteczną próbę zanegowania negatywnego 

sentymentu i powrót do dominującego trendu wzrostowego. Kurs utrzymuje się bezpiecznie powyżej średniej SMA-200 

(222,98 USD), a wskaźniki takie jak RSI (57,07) oraz CCI (89,99) potwierdzają odzyskiwanie impetu przez byki tuż przed 

publikacją wyników za drugi kwartał. Fundamenty spółki uległy potężnemu wzmocnieniu po sfinalizowaniu przejęcia 

fabryki PSMC Tongluo P5 na Tajwanie, co pozwoli Micronowi natychmiast zwiększyć moce produkcyjne kluczowych 

pamięci DRAM i HBM. Inwestycja ta, wraz z planem budowy drugiego obiektu do końca roku fiskalnego 2026 r., jest 

bezpośrednią odpowiedzią na „supercykl AI”, w którym cała produkcja HBM Micronu na rok 2026 została już całkowicie 

wyprzedana. Na rynku panuje bezprecedensowe „szaleństwo zakupowe”, gdzie ceny kontraktowe DRAM i NAND rosną 

odpowiednio o 92% i 109% kwartał do kwartału, co jest dynamiką niespotykaną od 25 lat.  
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Analitycy spodziewają się skokowego wzrostu przychodów o ok. 137% rok do roku, co skłoniło wiodące banki 

inwestycyjne do agresywnych, pozytywnych ocen tej spółki. Przy prognozowanym zysku na poziomie 1,74 USD na akcję 

(wobec konsensusu 1,52 USD), rynek wycenia obecnie scenariusz, w którym Micron staje się głównym beneficjentem 

wydatków na infrastrukturę sztucznej inteligencji. Należy jednak zachować ostrożność, gdyż przy zmienności rzędu 5,4% 

i współczynniku Beta 1,54, ewentualne przełamanie serii wsparć w przedziale 402,58 – 365,70 USD powinno skierować 

ten walor w trwały układ zniżkujący. W takim scenariuszu na akcjach MU pojawiłoby się znacząco zwiększone ryzyko, 

mogące przekreślić obecne pro-wzrostowe momentum.  

Waluta notowań: USD;    

Opór: 433,57 – 449,73 – 490,10;   

Wsparcie:  412,05 – 402,58 – 365,70; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań DMI / ADX / SMA-200 / RSI (14): Wstępujący trend wzrostowy. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 69% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 
 

 


